
お客様各位 

 

ベストレンタル株式会社 

代表取締役 村山智彦 

 

 

神戸北営業所 閉店のおしらせ 

 

 

拝啓、初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は一方ならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は経営の合理化の一環として令和 4 年 6 月 30 日をもって神戸北営業所

を閉店することとなりました。 これまでの同営業所への皆様からのご愛顧に深く感謝申し

上げます。 

 尚、神戸北営業所の業務は今後下記営業所が引継ぎ、迅速な対応を心がけてまいる所存で

ございます。皆様にはご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 これを機に

社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるようさらなる努力をしてまいります

ので、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ながら書中をもって報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務引継ぎ先   宝塚営業所 

住所 〒665-0814 宝塚市山本野里 2丁目 5-3 

電話番号     0797-82-2900 

 

業務引継ぎ先   神戸中央営業所 

住所 〒652-0866 神戸市兵庫区遠矢浜町 6 

電話番号     078-652-8800 

 

業務引継ぎ先   小野営業所 

住所 〒675-1325 小野市樫山町後ノ谷 1471-52 

電話番号     0794-62-0555 

以上 

 


